
 

 

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

5 сентября 2019 года  № 69-2 
               

Санкт-Петербург 
  

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 15  от  15 августа  2019 года  № 66-2 «О перечне мест для 

работы участковых избирательных комиссий, помещений для 

голосования на избирательных участках, образованных за пределами 

Санкт-Петербурга  для  голосования на выборах высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 

 8 сентября 2019 года» 
 

В связи с поступившей 4 сентября 2019 года информации в адрес 

Территориальной избирательной комиссии № 15 от председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2364 с обоснованием  

целесообразности организации голосования по выборам высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 

сентября  2019 года  в  помещении  по адресу: Ломоносовский р-н, 

Аннинское СП,  дер. Пески, д.30 Территориальная избирательная комиссия 

№ 15  решила: 

1. Изложить строку 

2364 Ленинградская область, 

Ломоносовский район,  

Аннинское Городское 

поселение, д. Пески, СНТ 

«Колос-1» 

СНТ 
«Колос-1» 
помещение 
правления 

СНТ «Колос-1» 
помещение 
правления 

 8 931 326 68 11 

 



 

 в приложении к решению Территориальной избирательной комиссии № 15 от 

15 августа 2019 года № 66-2 «О перечне мест для работы участковых 

избирательных комиссий, помещений для голосования на избирательных 

участках, образованных за пределами Санкт-Петербурга для голосования на 

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-

Петербурга 8 сентября 2019 года» в следующей редакции:  

2364 Ленинградская область, 

Ломоносовский район,  

Аннинское Городское 

поселение , д. Пески, СНТ 

«Колос-1» 

СНТ 
«Колос-1» 
помещение 
правления 

СНТ «Колос-1» 
Ломоносовский 
р-н, Аннинское 

сельское 
поселение, 

деревня Пески, 
д.30 (кафе) 

 8 931 326 68 11 

 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 15 

Климачеву И.С. 

 

 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
_____________              И.С. Климачева 

 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 
______________             С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 

 
 

 
 

 




